
Rechtsrheinisch Pokal 2019

Knaben 15 Bezirks-/verbandspokal
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC GG Bensberg 3 6:0 9:0 18:1 106:17
2 THC RW Berg. Gladbach 4 6:2 7:5 15:11 105:94
3 TC RW Bad Honnef 3 4:2 5:4 10:8 63:69
4 TC Lohmar 2 2:2 4:2 8:4 56:39
5 TC Rösrath 2 2:2 4:2 8:4 55:44
6 TuS Moitzfeld 2 2:2 3:3 7:6 51:47
7 TC Wiehltal 1 0:2 1:2 2:4 26:29
8 FTC Lichtenberg 1 0:2 0:3 0:6 18:38
9 TC RW Oberdollendorf 1 0:2 0:3 0:6 16:37

10 SV BW Hand 1 0:2 0:3 0:6 14:37
11 SV Bergheim 1 0:2 0:3 0:6 13:36
12 TC BW Hennef 1 0:2 0:3 0:6 0:36

Bemerkungen zur Gruppe
Die vorgegebenen Termine sind ENDTERMINE! Einvernehmliche Vorverlegungen sind erwünscht! Alle
Finale finden am 07.09.2019 statt! Austragungsort ist in diesem Jahr der 4074 TC RW Bad Honnef!

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Do. 23.05.2019 17:00

17:00
17:00
17:00
17:00
17:00
17:00

TC GG Bensberg
TC BW Hennef
TC RW Bad Honnef
FTC Lichtenberg
TuS Moitzfeld
SV Bergheim
TC Lohmar

spielfrei*
spielfrei*
TC RW Oberdollendorf
TC Rösrath
SV BW Hand
spielfrei*
spielfrei*

 
 

3:0
0:3
3:0
 
 

Do. 06.06.2019 17:00 THC RW Berg. Gladbach TC Wiehltal 2:1
Do. 27.06.2019 17:00

17:00
17:00
17:00

TC GG Bensberg
TC RW Bad Honnef
TuS Moitzfeld
SV Bergheim

TC BW Hennef
TC Rösrath
THC RW Berg. Gladbach
TC Lohmar

3:0
2:1
0:3
0:3

Do. 11.07.2019 17:00
17:00

TC GG Bensberg
THC RW Berg. Gladbach

TC RW Bad Honnef
TC Lohmar

3:0
2:1

Sa. 07.09.2019 10:30 TC GG Bensberg THC RW Berg. Gladbach 3:0
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